HỘI NGHỊ KHOA HỌC GÂY MÊ HỒI SỨC TOÀN QUỐC 2019
06/12/2019, TP CẦN THƠ

----------------------------------------------------------------------------
Ban Tổ chức Hội nghị

ĐT: 0972571197
Email: vnanesth.org@gmail.com

THƯ MỜI THAM DỰ
KHÓA ĐÀO TẠO SIMULATION CẤP CỨU NGỪNG TUẦN HOÀN CƠ BẢN VÀ

CẤP CỨU NGỪNG TUẦN HOÀN NÂNG CAO.

 Kính gửi: .............................................................................................................

    ........................................................................................................................................

Ban tổ chức Hội nghị Khoa học Gây mê Hồi sức Việt Nam 2019 trân

trọng kính mời Quý đại biểu tham dự cho Khóa đào tạo Simulation cấp cứu

ngừng tuần hoàn cơ bản và cấp cứu ngừng tuần hoàn nâng cao sẽ được tổ

chức:

- Thời gian: ngày 06 tháng 12 năm 2019

- Địa điểm: Khách sạn Vạn Phát Riverside - Số 02 Nguyễn Văn Cừ (Khu vực 3

Cồn Khương), P. Cái Khế, Q. Ninh Kiều, TP. Cần Thơ

Chương trình đào tạo :

Thứ sáu ngày 6 tháng 12 năm 2019:

14.00-17.00: Cấp cứu ngừng tuần hoàn cơ bản

14.00-17.00: Cấp cứu ngừng tuần hoàn nâng cao

Hội nghị sẽ là nơi gặp gỡ, cập  nhật, trao đổi các kiến thức chuyên môn, đào

tạo và nâng cao trình độ cho đội ngũ y bác sĩ.

 Kính mong Ban lãnh đạo Bệnh viện và Khoa phòng tạo điều kiện cho Quý

đại biểu tham dự Hội nghị lần này.

            Trân trọng,

            Hà Nội, ngày 15 tháng 11 năm 2019
TM BCH HỘI GÂY MÊ HỒI SỨC VIỆT NAM

Chủ tịch

                    PGS.TS.BS. Công Quyết Thắng

mailto:Hoinghigayme@gmail.com